Финансовое управление администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
Приказ
ПРОЕКТ
__ _____________ 20__ г.

     г. Новочебоксарск

             №
	Об утверждении порядка ведения учета и осуществления хранения Финансовым управлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений города Новочебоксарска Чувашской  Республики, и  документов, связанных с их исполнением

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 мая 2010  года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления хранения Финансовым управлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений города Новочебоксарска Чувашской  Республики, и  документов, связанных с их исполнением (далее - Порядок).

2. Ведущему специалисту-эксперту (программисту) в срок до 31 декабря 2010 года обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из вышеназванного Порядка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года
И.о. начальника финансового управления

администрации города Новочебоксарска

                              Л.А. Ларина